西東京剣連発第１51 号

令和３年１１月８日

各加盟団体 会長様

西東京剣道連盟

会長 宮 林 髙 夫

    （公印省略）

第 5６回西東京剣道大会並び

第 12 回西東京女子剣道優勝大会結果について

秋冷の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、西東京剣道連盟の諸行事に対し、高配を賜りまして誠に有難う

ございます。

さて、去る１１月７日（日）に標記大会を開催いたしました。お陰様を

もちまして、充実した試合が展開され盛会裡に終了することができました。

大会結果について下記のとおりご報告申し上げます。

記

第５６回西東京剣道大会 結果

部門 優 勝 第二位 第 三 位

団

体

戦

小 学 生 あきる野市剣道連盟 小平市剣道連盟 調布市剣道連盟 昭島市剣道協会

中 学 生 西多摩剣道暉光会 多摩市剣道連盟 府中市剣道連盟 国立剣道連盟

一 般 多摩市剣道連盟 日野市剣道連盟 西東京市剣友会 町田市剣道連盟

第１２回西東京女子剣道優勝大会 結果

優 勝 第二位 第 三 位

国分寺剣友会 多摩市剣道連盟 府中市剣道連盟  国立剣道連盟